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DRUCKSPRÜHGERÄT PRIMA 3

Sicherheitsventil, Füllinhalt 3 L

max. Betriebsdruck 3 bar, mit Einfülltrichter,
Füllstandskontrolle, Messing-Sprühlanze,
Entlüftungsventil mit integriertem

165444

STCK

24,99
statt 27,99

LOXIRAN AMEISEN-

zur Bekämpfung von
Ameisen, für innen und
außen, wirkt sofort, 2

8901541

KÖDERDOSEN

Stück

STCK

7,99
statt 8,99

ALGEN &
GRÜNBELAG
ENTFERNER

beseitigt selbsttätig und
tiefenwirksam Algen und
Grünansätze, verzögert

8377659

KONZENTRAT*

Neubefall, 1,75 L
(1 L = 4,57 EUR)

STCK

7,99
statt 9,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Dienstag, 07.04. bis Samstag, 11.04.2026

PFLANZERDE MIT GUANO

Bodenstruktur, 40 L
(1 L = 0,10 EUR)

universell für Pflanzen im Außenbereich einsetzbar,
mit Grüngutkompost veredelt, verbessert die

9150565

STCK

3,99
statt 4,99

EUFLOR PLANTAHUM

nährstoffreiche Premium
Pflanzerde für Balkon,
Terrasse und Garten,
Grunddüngung für bis zu

9150316

PREMIUM ORIGINAL

12 Wochen, 40 L
(1 L = 0,25 EUR)

STCK

9,99
statt 10,99

EUFLOR PLANTAHUM

geeignet für Balkon,
Terrasse, Gewächshaus,
Hochbeet und
Gartenbeet, aus 100%
nachwachsenden
Rohstoffen wie
Holzfasern, Kokosmark,
Rindenhumus und

9150312

PREMIUM TORFFREI

Grünschnittkompost, 40 L
(1 L = 0,25 EUR)

STCK

9,99
statt 10,99
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EUFLOR BIO

8151003

HORNSPÄNE
1 kg Sack

STCK

4,49
statt 5,49

EUFLOR BIO GEMÜSE-
UND KRÄUTER-

8151009

DÜNGER
Kräuterdünger flüssig, 1 L

STCK

6,99
statt 8,99

EUFLOR BIO GEMÜSE-
UND KRÄUTER-

8150951

DÜNGER
2,5 kg Faltschachtel
(1 KG = 4,40 EUR)

STCK

10,99
statt 12,99

EUFLOR BLÜHDEPOT
1 kg
8150963

STCK

12,99
statt 15,99

EUFLOR

Spezialdünger für alle
Balkon- und
Kübelpflanzen sowie
Zitruspflanzen, besonders
ergiebiges und gut
lösliches
Nährstoffkonzentrat in
Profi-Qualität, sorgt für

8150952

BLÜHWUNDER

reiche Blütenfülle, 1 kg

STCK

9,99
statt 12,49

EUFLOR
RHODODENDRON-

8150998

DÜNGER
1 kg

STCK

6,99
statt 7,99

EUFLOR
KONIFERENDÜNGER
2,5 kg Faltschachtel
(1 KG = 4,40 EUR)
8150953

STCK

10,99
statt 12,99

EUFLOR VITAL

8150984

UNIVERSALDÜNGER
1 L Flasche

STCK

4,99
statt 6,99

EUFLOR BITTERSALZ
5 kg
(1 KG = 2,40 EUR)
8150997

STCK

11,99
statt 13,99

EUFLOR BIO

8150935

URGESTEINSMEHL
10 kg
(1 KG = 1,00 EUR)

STCK

9,99
statt 11,99
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PROFI BLUMENERDE

torfreduziert, 40 L
(1 L = 0,20 EUR)

luftige Struktur, optimale
Wasseraufnahme und -
speicherung durch Perlite
und Tonmineralien, für 4 -
 6 Wochen vorgedüngt,

8469582

STCK

7,99
statt 9,49

PROFI BIO TOMATEN-

aus 100 %
nachwachsenden
Rohstoffen, fördert das
Anwachsen, verbessert
das Bodenleben, dienen
als Wasser- sowie
Nährstoff-Speicher,

8469578

 & GEMÜSEERDE

vorgedüngt, torffrei, 40 L
(1 L = 0,25 EUR)

STCK

9,99
statt 10,99

EUFLOR
RHODODENDRON-

abgestimmt auf die
besonderen Ansprüche
von Moorbeetpflanzen,
gut strukturierte
Spezialerde für optimale
Durchlüftung und
Wasserführung,
Grunddüngung für bis zu

8150932

ERDE 40 L

12 Wochen, 40 L
(1 L = 0,30 EUR)

STCK

11,99
statt 13,99

PROFI BIO

aus 100 %
nachwachsenden
Rohstoffen, torffrei,
fördert das Anwachsen,
verbessert das
Bodenleben, dient als
Wasser- und Nährstoff-
Speicher, vorgedüngt, 60

8469595

PFLANZERDE

L
(1 L = 0,18 EUR)

STCK

10,99
statt 12,99

PROFI BIO

torffrei, vorgedüngt, aus
100 % nachwachsenden

8469580

HOCHBEETERDE

Rohstoffen, 40 L
(1 L = 0,22 EUR)

STCK

8,99
statt 10,49

WESTLAND BONSAI

für starke Wurzeln und
gesundes Blattwerk,
verbesserte
Durchlässigkeit durch
erhöhten
Kokosfaseranteil,
Nährstoffversorgung für
die ersten Wochen,

9055386

ERDE

torffrei, 4 L
(1 L = 1,25 EUR)

STCK

4,99
statt 5,99

WESTLAND
ZITRUSPFLANZEN

verbesserte
Durchlässigkeit durch
leicht erhöhten
Kokosfaseranteil, Perlit
zur idealen Belüftung,
Nährstoffversorgung für

9055385

ERDE

die ersten Wochen, 8 L
(1 L = 0,87 EUR)

STCK

6,99
statt 8,49

WESTLAND
ZIMMERPFLANZEN

für gesunde und
widerstandsfähige
Pflanzen, Perlit zur
idealen Belüftung,
Nährstoffversorgung für

9159538

ERDE

die ersten Wochen, 4 L
(1 L = 1,00 EUR)

STCK

3,99
statt 4,79

WESTLAND

für gesundes Wachstum
und kräftige, lang
anhaltende Blüte, mit
Pinienrinde für
Luftzirkulation und

9159370

ORCHIDEEN ERDE

Drainage, 4 L
(1 L = 1,25 EUR)

STCK

4,99
statt 5,99

WESTLAND KAKTEEN

abgestimmter Erdenmix
für starke und gesunde
Pflanzen, beigemischter
Sand für eine zusätzliche

9159573

SUKKULENTEN ERDE

Drainagewirkung, 4 L
(1 L = 1,25 EUR)

STCK

4,99
statt 5,99
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PROFI TROCKEN-UND

ideale Lösung für
sonnige, trockene und
schattige Flächen im
Garten, ein dichtes und
sattes Grün wird auch bei
länger anhaltender Hitze
und Trockenheit
gewährleistet, für ca. 55

8470843

SCHATTENRASEN

m2 Rasenfläche, 1 kg

tiefwurzelnd

S a a t g

u
t

Q
u

alitäts-

RSM

für schattige
Böden

STCK

10,99
statt 12,99

RASENSAMEN
SPIEL + SPORT
1 kg für ca. 30 m²
8482896

STCK

6,99
statt 8,99

PROFI

Der Familien-Rasen',
strapazierfähig, robust,
ideal für die
beanspruchte
Rasenfläche, für ca. 100

8470838

STRAPAZIERRASEN

m², 2 kg
(1 KG = 9,00 EUR)

hoch belastbar

sattes Grün

schnell

keimend

STCK

17,99
statt 19,99

PROFI

zum Ausbessern von
Lücken in Rasenflächen,
schnell nutzbar und
trittfest, für alle Flächen,
hohe Regenerationskraft,

8470840

RASENNACHSAAT

250 g für ca. 14 m²
(1 KG = 13,96 EUR)

leichte Aussaat

schnell nutzbar

und trittfest

S a a t g

u
t

Q
u

alitäts-

RSM

STCK

3,49
statt 3,99

EUFLOR ALZODIN
LANGZEIT-

8150990

RASENDÜNGER
7,5 KG
7,5 kg Eimer
(1 KG = 5,33 EUR)

STCK

39,99
statt 47,99

PROFI RASENERDE

torfreduziert, 40 L
(1 L = 0,22 EUR)

zum Ausgleichen von
leichten Unebenheiten im
Rasen, hoher
Humusgehalt, verbessert
die Wasserspeicherung,
wirkt bodenverbessernd
und schafft ideale
Keimbedingungen,

8469589

STCK

8,99
statt 10,49


